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Pirkanmaan kunnat ja kaupungit  
 
 
 
 
Pirkanmaan hyvinvointialue kutsuu alueen kuntia ja kaupunkeja neuvotteluun osana liikkeen luovutusta ja 
sosiaali- ja terveystoimen sekä pelastuslaitoksen siirtymistä Pirkanmaan hyvinvointialueelle 1.1.2023.  
 
Kuntakohtaiset neuvottelut pidetään pääosin huhti-toukokuussa. Ellei ehdottamamme aika ole järjestettä-
vissä, pyydetään olemaan pikaisesti yhteydessä meihin. Neuvottelut pidetään lähtökohtaisesti Teamsilla, 
jos haluatte ehdottomasti tavata kasvotusten, ilmoittakaa siitä vastauksessanne.   
 
Näissä neuvotteluissa on tarkoitus käydä läpi merkittävimmät toiminnan siirtymiseen liittyvät seikat, koski-
vat ne sitten henkilöstöä, omaisuutta, sopimuksia tai tiloja. Myös aluevaltuuston päätöksissä kuntien selvi-
tysten vastaanottamisessa (av 30.3.2022) edellytetään neuvotteluja kuntien kanssa koskien tarkennettavia 
tietoja. Näiden nyt kutsuttavien neuvottelujen lisäksi vastuuvalmistelijat käyvät jo kuntien kanssa läpi opera-
tiivisia asioita ja tarvittaessa niiden yhteistä linjaamista, näitä asioita ei ole tarpeen käsitellä uudestaan, ellei 
sieltä nouse jotain sellaista, millä on merkittävä vaikutus palvelujen tuottamiseen tai merkittävää kustannus-
vaikutusta. Tarvittaessa neuvotteluja voidaan jatkaa erikseen sovittavien asiakokonaisuuksien osalta.  
 
Toivomme teiltä vastauksessanne 

- nostavan esille teidän näkökulmastanne tärkeimmät neuvoteltavat asiat 
- kertomaan neuvotteluun osallistujien nimet ja sähköpostiosoitteet (Teams-kutsun lähettämistä var-

ten) 
- ilmoittamaan jos esitetty aika ei ole järjestettävissä tai haluatte pitää neuvottelut kasvotusten. 

 
Vastaus pyydetään lähettämään kirjaamoon kirjaamo@pirha.fi viimeistään neljä arkipäivää ennen neuvotte-
luajankohtaa.  

 
 

Neuvottelujen ajankohta:  
 
Ruovesi  6.5.2022 klo 12.00-14.00   
    
 
 
 
Yhteistyöterveisin  
Jukka Alasentie, vt. hyvinvointialuejohtaja  
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